Административная процедура  16.11.1
                                                             Пинский районный исполнительный комитет _____________________________________________
(наименование организации или фамилия, имя, отчество для индивидуального предпринимателя) _____________________________________________ _____________________________________________
(адрес регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя) _____________________________________________
УНП_______________________________
контактный телефон:__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить (нужное указать ):
 раздел земельного участка
  изменение целевого назначения земельного участка
 отчуждение земельного участка
 передачу прав и обязанностей по договору аренды земельного участка
  предоставление дополнительного земельного участка
  изменение вида права на земельный участок по адресу: г.Пинск, __________________________________________ в связи с
(указать основание)
К заявлению прилагаю следующие документы (нужное указать ):
  копия свидетельства о гос.регистрации земельного участка ________________________________________________________________ ________________________________________________________________ ________________________________________________________________ ________________________________________________________________ ________________________________________________________________
Руководитель организации
[bookmark: _GoBack](индивидуальный предприниматель) ___________________________ФИО
                                                                                  (подпись)